
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

259Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 12 de Abril de 2024 • Edição V XLVI

ld :0CCSSA7F D838F lF 1 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 010/2023 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI, 
após analisar a documentação relativa a CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 010/2023, 
RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA, TIPO MENOR PREÇO GLOBAL e ADJUDICAÇÃO 
GLOBAL, destinada a seleção de proposta mais vantajosa, visando objeto a Contratação 
de empresa especializada na execução de obras civis, para CONSTRUÇÃO DE UMA 
QUADRA NA LOCALIDADE CALANGO, ZONA RURAL, DO MUNICÍPIO DE 
SÃO RAIMUNDO NONATO - PI, e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da 
empresa: CONSTRUTORA TAMANDUÁ LTDA, CNPJNº 26.672.417/0001-94. 

São Raimundo Nonato-PI, 11 de abril de 2024. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal - PI 

ld:10EF2AE8FOD6F405 
~ .... ~ 
{ @!. i ESTADO DO PIAUÍ * PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI 
~•" • 1N11 Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 - Bairro Centro 

Unicef• CNPJ n• 06.716.906/0001-93, Tel/Fax- (86) 3249-1333 

ADITIVO N º: 001 

CONTRATO N º: 013/ 2023 

PROCESSO N º: 013/ 2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 002/ 2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO 

TAPUIO - PI. 

CONTRATADO: CLINICAL LAB ANTONIO LUIS CARDOSO LTDA, 

CNPJ: 18.517.322/ 0001-78. 

CLAUSULA ADITIV ADA: OITAVA (VALOR) - ADITN A-SE O VALOR EM 

25% SEND O O VALOR DO ADITNO DE R$ 113.677,71 (CENTO E TREZE 

MIL SEISCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E SETENTA E UM 

CENTAVOS). 

ASSINATURA DO ADITIVO: 08 DE ABRIL DE 2024. 

São Miguel do Tapuio - PI, de 08 de abril de 2024. 

Janilson Rodrigues Alves 

Secretário Municipal de Saúde 

ld:1518FB520974F3C9 

Jg],: ti .. ~l ESTADO DO PIAUÍ -- * PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI 
,OIÇÃ0.,,. •1• Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 - Bairro Centro 

~~~ Unicef4(11 CNPJ n• 06.716.906/ 0001-93, Tel/Fax-(86) 3249-1333 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 

ADITIVO N º: 002 

CONTRATO N º: 058.3/ 2022 

PROCESSO N º: 058/ 2022 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº: 009/ 2022 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO 

- PI. 

CONTRATADO: IMPERIO MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALARES 

LIDA, CNPJ: 36.846.568/ 0001-75. 

CONTRATADO: DÉCIMA PRIMEIRA (VIGÊNCIA) - ESTENDIDA PARA 05 

DE ABRIL DE 2024 A 04 DE JUNHO DE 2024. 

OBS: A PRORROGAÇÃO DO CONTRATO ESTÁ SENDO REALIZADA EM 
DETRIMENTO DA FINALIZAÇÃO DE NOVO PROCESSO. 

ASSINATURA DO ADITIVO: 03 DE ABRIL DE 2024 

São Miguel do Tapuio - PI, de 03 de abril de 2024 

<f3A"·;k? 
J anilson Rodrigues Alves 

Secretário Municipal de Saúde 

ld:OE289FF835C2F39D 
~ .. ~ 

'ª3.t { ti!! l ESTADO DO PIAUÍ -- * PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI 
~»ff •I- Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92- Bairro Centro 

~~ UniCef4(11 CNPJ n• 06.716.906/ 0001-93, Tel/ Fax-(86) 3249-1333 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 

ADITIVO N º: 001 

CONTRATO N º: 076/ 2022 

PROCESSO N º: 076/ 2022 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N º: 017 / 2022 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO 

TAPUIO- PI. 

CONTRATADO: ALMEIDA REPRESENTACOES E COMERCIO DE 

MATERIAL ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 02.488.226/ 0001-09. 

CLAUSULA ADITIV ADA: DÉCIMA PRIMEIRA (VIGENCIA) -

ESTENDIDA PARA 22 DE MARÇO DE 2024 A 30 DE JUNHO DE 2024. 

ASSINATURA DO ADITIVO: 20 DE MARÇO DE 2024. 

VIG:1;:NCIA: 22 DE MARÇO DE 2024 A 30 DE JUNHO DE 2024. 

São Miguel do Tapuio - PI, 20 de março de 2024. 

Joé Ribamar de Araú~ Neto 

Secretário do Governo e Finanças 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

